
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

2 pusmečio ataskaita
R0337

Programos vykdytojo kodas: 190776531 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos aeroklubas

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Kaštonų g. 4, LT-01107, Vilnius, +37061566920 ,
info@aeroclub.lt Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartis: FS-2023/46

Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto
meistriškumo sporto programos finansavimo

sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio

vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai nuo

tų, kuriuos nurodėte
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,
aprašykite ir pagrįskite

pasikeitimus

1.
Organizavimas ir dalyvavimas Lithuanian World Cup
(F2A/ F2B/ F2C) - FAI antros kategorijos pasaulio taurės
etapas (Lenkija)

2023-06-29 -
2023-06-30

Wierzawice,
Lenkija Dalyvaus 6 sportininkai Nepasikeitė.

Nepasikeitė, varyžybose
dalyvavo daugiau
sportininkų negu buvo
numatyta, iš viso 7
sportininkai.

2. Lietuvos kosminių modelių čempionato (II etapas)
organizavimas ir dalyvavimas jame

2023-10-07 -
2023-10-07 Sasnava Dalyvaus 15 sportininkų Nepasikeitė.

Nepasikeitė. Varžybose
dalyvavo daugiau
sportininkų, iš viso 16
sportininkų.

3. Lietuvos F1D ir F1R aviamodelių klasių čempionato
organizavimas ir dalyvavimas jame

2023-09-01 -
2023-09-30 Anykščiai Dalyvaus 6 sportininkai

Pasikeitė. . Varžybų tiksli data Spalio 7d. (
sistemoje klaida, negaliu pažymėti varžybos
dienos).

Pasikeitė. Dalyvavo 4
sportininkai.

4. Atviro Lietuvos F2B ir F4B aviamodelių klasių
čempionato organizavimas ir dalyvavimas jame

2023-09-10 -
2023-09-10 Vilnius Dalyvaus 8 sportininkų Nepasikeitė. Tiksli varžybų data 09.24 Nepasikeitė. Dalyvavo iš viso

9 sportininkai.

5. Atviro Lietuvos  F2D aviamodelių klasės čempionato
organizavimas ir dalyvavimas jame

2023-07-01 -
2023-09-30 Panevežys Dalyvaus 7 sportininkų Nepasikeitė. Tiksli renginiuo data Rugsėjo

30d. (sistemos klaida, neleidžia įvesti datos)
Nepasikeitė. Dalyvavo
daugiau sportininkų, iš viso
11.

6. V. Rimkaičio taurė 2023. Lietuvos F2B taurės 2 etapas
organizavimas ir dalyvavimas joje

2023-06-18 -
2023-06-18 Kaunas Dalyvaus 5 sportininkai Nepasikeitė. Tiksli varžybų data Liepos 15-

16d. (sistemoje klaida, neleidžia įvesti datos). Nepasikeitė.

7. V. Rimkaičio taurė. 2023 Lietuvos F2B taurės 3 etapas
organizavimas ir dalyvavimas joje

2023-07-15 -
2023-07-16 Kaunas Dalyvaus 5 sportininkai

Nepasikeitė. Varžybų tiksli data Rugsėjo
9-10d. (sistemoje klaida, neleidžia įtraukti
datos).

Nepasikeitė. Dalyvavo
daugiau sportininkų nei buvo
numatyta iš viso 7.

8. Dalyvavimas Memorial of E. Kujan (F2B/F2C) - FAI
antros kategorijos pasaulio taurės etapas (Lenkija)

2023-07-01 -
2023-07-02 Lenkija Dalyvaus 6 Lietuvos

sportininkai

Nepasikeitė. Tikslus čempionato
pavadinimas: ,,2023 29th F2 World Cup
Wierzawice" (F2B/F2C) - FAI antros
kategorijos pasaulio taurės etapas

Nepasikeitė. Dalyvavo
daugiau sportininkų iš viso
7.

9. Dalyvavimas Warsaw World Cup (F2B/F2C/F2D) - FAI
antros kategorijos pasaulio taurės etapas (Lenkija)

2023-08-04 -
2023-08-05 Lenkija Dalyvaus 6 Lietuvos

sportininkai

Nepasikeitė. Tikslus varžybų pavadinimas:
,,2023 F2 Wloclawek World Cup for Control
Line Model Aircraft" (F2B/F2C/F2D) - FAI
antros kategorijos pasaulio taurės etapas

Nepasikeitė. Dalyvavo 11
sportininkų.



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto
meistriškumo sporto programos finansavimo

sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio

vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai nuo

tų, kuriuos nurodėte
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,
aprašykite ir pagrįskite

pasikeitimus

10. Dalyvavimas 2023 FAI F2 kordinių aviamodelių Europos
čempionate (Lenkija)

2023-08-06 -
2023-08-12 Lenkija

Dalyvaus Lietuvos
rinktinės nariai - 13
sportininkų

Nepasikeitė. Tiksli varžybų data 08.07-12
Nepasikeitė. Dalyvavo 12
sportininkų + 1 asm.
aptarnaujantis personalas.

11. Dalyvavimas 2023 FAI F3K sklandytuvų modelių
pasaulio čempionatas (Rumunija)

2023-08-26 -
2023-08-31 Sanpetru, Brasov

Dalyvaus Lietuvos
rinktinės nariai - 3
sportininkai

Nepasikeitė. Nepasikeitė.

12. Dalyvavimas 2023 FAI F1ABC laisvo skridimo
aviamodelių pasaulio čempionate (Prancūzija)

2023-08-12 -
2023-08-19

Moncontour du
Poitou, Prancūzija

Dalyvaus Lietuvos
rinktinės nariai: 9
sportininkai

Nepasikeitė. Nepasikeitė.

13. Dalyvavimas 2023 FAI pasaulio dronų lenktynių
čempionate (Pietų Korėja)

2023-10-06 -
2023-10-09

Namwon, Pietų
Korėja

Dalyvaus Lietuvos rinktinė
- 4 sportininkai Nepasikeitė. Nepasikeitė. Dalyvavo 4

sportininkai + 2 padėjėjai.

14. Atviro Lietuvos F9U klasės aviamodelių čempionato
organizavimas ir dalyvavimas jame

2023-08-26 -
2023-08-27 Šiauliai Dalyvaus 20 sportininkų Nepasikeitė. Nepasikeitė. Dalyvavo iš viso

32 sportininkai.

15. Atviro Lietuvos Laisvo skridimo aviamodelių čempionato
organizavimas ir dalyvavimas jame

2023-07-15 -
2023-07-16 Madžiūnai Dalyvaus 25 sportininkai Nepasikeitė. Nepasikeitė. Iš viso dalyvavo

29 sportininkai.

16.
Varėnos taurė 2023 - Lietuvos laisvo skridimo
aviamodelių taurės 4 etapo organizavimas ir
dalyvavimas joje

2023-09-16 -
2023-09-17 Paluknys Dalyvaus 20 sportininkų Nepasikeitė. Nepasikeitė. Dalyvavo iš viso

42 sportininkai.

17. Dalyvavimas Copa d'Oro World Cup (F2C/F2D) - FAI a
kategorijos pasaulio taurės etapas (Italija)

2023-09-09 -
2023-09-10 Lugo, Italija Dalyvaus 4 Lietuvos

sportininkai Nepasikeitė. Nepasikeitė.

18. Biržų taurė 2023 - Lietuvos laisvo skridimo aviamodelių
taurės 2 etapo organizavimas ir dalyvavimas joje

2023-06-24 -
2023-06-25

Širvėnos sen. Biržų
r. sav. Dalyvaus 16 sportininkai Nepasikeitė. Tiksli varžybų data 07.29-30 Nepasikeitė. Iš viso dalyvavo

21 sportininkas.

19. Atviro Lietuvos F3P aviamodelių klasės čempionato
organizavimas ir dalyvavimas jame

2023-10-07 -
2023-10-07 Sasnava Dalyvaus 13 sportininkų Nepasikeitė. Nepasikeitė.

20. Dalyvavimas FAI 5-ame Pasaulio karšto oro balionų
moterų čempionate (Australija)

2023-09-01 -
2023-09-30 Australia Dalyvaus 1 sportininkas

su komanda Nepasikeitė Nepasikeitė. Dalyvavo 3
sportininkės.

21. Dalyvavimas 6-ame Pasaulio karšto oro balionų jaunimo
čempionatas (Lenkija)

2023-08-21 -
2023-08-27 Lenkija Dalyvaus 1 sportininkas

su komanda Nepasikeitė. Nepasikeitė.

22. Lietuvos karšto oro balionų čempionatas 2023-07-19 -
2023-07-23 Klaipėda Dalyvaus 10 sportininkų Nepasikeitė Nepasikeitė. Dalyvavo iš viso

23 sportininkai.

23. Dalyvavimas Pasaulio lėktuvų ralio čempiontae
(Prancuzija)

2023-08-30 -
2023-08-31 Prancuzija Dalyvaus 4 sportininkai Nepasikeitė. Varžybų data 08.30 - 09.05 Nepasikeitė.

24. Dalyvavimas Europos jaunimo sklandymo čempionate
(Danija)

2023-07-20 -
2023-08-13 Danija Dalyvaus 2 sportininkai Nepasikeitė. Važybų data 06.29 - 07.12 Nepasikeitė.

25. Dalyvavimas Europos sklandymo čempionate (Lenkija) 2023-07-20 -
2023-08-13

Lenkija, Leszno
Strzyzewi Dalyvaus 2 sportininkai Nepasikeitė. Varžybų data 07.16 - 08.11 Nepaszikeite



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto
meistriškumo sporto programos finansavimo

sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio

vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai nuo

tų, kuriuos nurodėte
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,
aprašykite ir pagrįskite

pasikeitimus

26. Lietuvos sklandymo čempionato (Klubinės klasės)
organizavimas ir dalyvavimas jame (Telšiai)

2023-07-01 -
2023-08-31 Telšiai Dalyvaus 17 sportininkų Nepasikeitė Varžybų data 07.29 - 08.13

Dalyvių skaičius 24 Nepasikeitė

27.
Treniruočių stovyklų Europos akrobatinio skraidymo
Intermediate ir Jak-52 kategorijos čempionato
pasirengimui organizavimas ir dalyvavimas jose.

2023-04-01 -
2023-06-30 Kyviškės 5 sportininkai Nepasikeitė. Treniruotės vyko 07.01- 09.01

Dalyvavo 6 sportininkai. Nepasikeitė.

28.
Treniruočių stovyklų Pasaulio akrobatinio skraidymo
Advanced kategorijos čempionato pasirengimui
organizavimas ir dalyvavimas jose.

2023-04-01 -
2023-10-31 Kyviškės 2 sportininkai Nepasikeitė. Treniruotės vyko 07.01 - 09.01 nepasikeitė.

29. Dalyvavimas  Pasaulio akrobatinio sklandymo
standartinės klasės čempionate (Lenkija)

2023-07-24 -
2023-08-06 Lenkija Dalyvaus 4 sportininkai Pasikeitė. Renginyje nedalyvavo.

Pasikeitė. Čempionate
nedalyvauta dėl su sveikata
susijusių problemų.

30.
Dalyvavimas Europos akrobatinio skraidymo
Intermediate ir Pasaulio Jak-52 kategorijos
čempionatuose (Rumunija)

2023-06-01 -
2023-07-31 Rumunija 3 sportininkai Pasikeitė.

Pasikeitė. Čempionatas
atšauktas - perkeltas į kits
metus. Lėšos panaudotos
Pasaulio akrobatinio
skraidymo Advanced
kategorijos čempionate
(JAV).

31. Dalyvavimas Pasaulio akrobatinio skraidymo Advanced
kategorijos čempionate (JAV)

2023-10-01 -
2023-11-30 Las Vegasas 2 sportininkai Pasikeitė. Pasikeitė. Dalyvavo tik 1

sportininkas.

32.
Treniruočių stovyklų kvalifikacijos kėlimui ir
pasiruošimui dalyvauti Lietuvos bei kitų šalių
nacionalinėse varžybose organizavimas ir dalyvavimas
jose.

2023-05-01 -
2023-09-30

Darius ir Girėno
aerodromas Dalyvaus 10 sportininkų Nepasikeitė. Treniruočių data

2023.08.01-09.01.
Nepasikeitė. Dalyvavo 13
sportininkų.

33.
Lietuvos akrobatinio skraidymo čempionato
(Intermediate ir Jak-52 kategorijose)  ir Kauno
aeroklubo taurės varžybų (A ir B kategorijose)
organizavimas ir dalyvavimas jose.

2023-08-11 -
2023-09-30

Kaunas, Darius ir
Girėno aeroklubas Dalyvaus 8 sportininkai Nepasikeitė. Dalyvavo 21 sportininkas. Data

09.01 - 09.03 Nepasikeitė.

34. Dalyvavimas FAI 66-ame dujinių balionų čempionate 2023-08-01 -
2023-09-30

New Mexiko
Albuquerque, JAV

Dalyvaus 1 sportininkas
su komanda

Nepasikeitė. Dalyvavo 2 sportininkai. Data
2023.10.06-14 Nepasikeitė.

35.
Dalyvavimas 15-ame Europos parašiutų sporto laisvojo
kritimo derinių (ketveriukių) čempionate ir 23-iose
parašiutų sporto laisvojo kritimo derinių (ketveriukių)
pasaulio taurės varžybose (Norvegija)

2023-01-01 -
2023-12-31 Europa

Dalyvaus laisvojo kritimo
derinių rinktinė (10
sportininkų, 2 komandos).

Pasikeitė.
Pasikeitė. Dėl sveikatos
problemos į čempionatą
neišvyko.

36. Dalyvavimas FAI pasaulio 1 klasės skraidyklių
čempionate (Makedonija)

2023-08-07 -
2023-08-19

Kruševo,
Š.Makedonija 1 sportininkas Nepasikeitė. Data 2023.08.07-19 Nepasikeitė.

37. Dalyvavimas FAI pasaulio tikslaus nusileidimo
parasparniu čempionate (Bulgarija)

2023-10-20 -
2023-10-28 Sopot, Bulgarija 1 sportininkas Nepasikeitė. Data 2023.10.20-28 Nepasikeitė.



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto
meistriškumo sporto programos finansavimo

sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio

vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai nuo

tų, kuriuos nurodėte
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,
aprašykite ir pagrįskite

pasikeitimus

38. Dalyvavimas sklandytuvų "Grand Prix" finale (Italija) 2023-08-20 -
2023-09-03 Italija Dalyvaus 1 sportininkas Paiskeitė.

Paiskeitė. Dėl darbovietės
keitimo, to pasekoje
atostogų anuliavimo..

39. Lietuvos motorizuotų parasparnių klasikinio čempionato
organizavimas ir dalyvavimas jame

2023-07-01 -
2023-09-30

Rokiškio
aerodromas Dalyvaus 10 sportininkų Pasikeitė. Pasikeitė. Dalyvavo 7

sportininkai.

40. Lietuvos atviro parasparnių tikslaus nusileidimo
čempionato organizavimas ir dalyvavimas jame"

2023-04-01 -
2023-12-31 Ganėtinai Dalyvaus 15 Lietuvos bei

kitų šalių sportininkų Pasikeitė. Data 2023.08.26 Pasikeitė. Dalyvavo 6
sportininkai.

41.
"Lietuvos atviro parasparnių (maršrutai) čempionato
kalnuose arba Lietuvos teritorijoje, organizavimas ir
dalyvavimas jame."

2023-04-01 -
2023-09-30

Larouco,
Montalegre,
Portugalija

Dalyvaus 12 Lietuvos
sportininkų Nepasikeitė. Data 2023.07.02-08 Nepasikeitė. Dalyvavo 19

sportininkų.

42.
"Parasparnių (maršrutai) atvirų Lietuvos Lygumų Lygos
varžybų, kelių etapų organizavimas ir dalyvavimas
jame."

2023-04-01 -
2023-09-30

Lietuva: Molėtų
raj., Panevėžio raj.,
Kartenos
aerodromas,
Valkininkų
aerodromas

Dalyvaus 40 Lietuvos bei
kitų šalių sportininkų

Nepasikeitė. Dalyvavo 61 sportininkas. Data
2023.04.28-05.01; 2023.05.13-14,
2023.06.10-11,2023.08.12-15, 2023.09.16-17

Nepasikeitė.

43.
"Neakivaizdinių parasparnių (maršrutai) bei skraidyklių
varžybų Lietuvos teritorijoje Lietuvos skraidyklių ir
parasparnių federacijos Taurei laimėti organizavimas ir
dalyvavimas joje. "

2023-03-01 -
2023-10-31 Lietuva Dalyvaus 60 sportininkų Nepasikeitė. Dalyvavo 80 sportininkų. Data

2023.03.01-2023.11.30 Nepasikeitė.

44. Dalyvavimas kitų šalių nacionaliniuose čempionatuose ir
varžybose

2023-01-01 -
2023-12-31 Europa Dalyvaus 5 sportininkai Nepasikeitė. Dalyvavo 6 sportininkai. Data Nepasikeitė.

45. Lietuvos atviro skraidyklių čempionato (kelių etapų)
organizavimas ir dalyvavimas jame.

2023-04-01 -
2023-09-30 Genėtiniai, Lietuva Dalyvaus 5 Lietuvos bei

kitų šalių sportininkai Nesikeitė. Dalyvavo 6 sportininkai. Nesikeitė.

46. Žemaitijos taurės sklandymo varžybų organizavimas ir
dalyvavimas jose (Akmenė)

2023-08-01 -
2023-08-31 Akmenė Dalyvaus 12 sportininkų Nepasikeitė. Dalyvavo 21 sportininkas. Data

08.18-08.27 Nepasikeitė.

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


